ﬁh"i"-.,\_ - - i

giles; Ll
I-\. - Hﬁlll .'..h
S OO0
| ]
: oy
-

PRV > 8.
b o
& "
".-l::t:: o
L rJI"
s
= Ll L4
o t. Iéll
o,
iz ! o
A a St
& o
% P &
"-'
* . e —
4 F : ; M
§ e
BT e, e .
'.-;ﬁ I.:_. &
: ST WY i
> A <l -
¥ - ] £
- \ e e o el K A
- : P o
- - i " 8
§ - 1 .
'\'_ "'-_. ':3'
E o .:l

A
Y
g e |
e i, H} %
s . :
RN
::;:; : 'E:' M .;l:.’-".‘:.
O
o
- W
R -
o
ey
g -
L u
i - L y
- "
rflﬁ_i
-~ .
|-'_ L i-\.\::._l e
T B h _|I
o i
"'\._\.-.- = :

eVOLUTION'

RAGE1-B
Sierra circular multiuso

Lista de piezas de recambio




DWG No Description Part Code Qty DWG No  Description Part Code Oty
1 Tornillo autorroscante ST4*16 EV1BS1 6 61 Proteccion de la hoja EV1BS61 1
2 Asaizquierda EV1BS2R 1 62 Arandela de 4 mm EV1BS62 2
3 Tornillo autorroscante ST4*25 EV1BS3 2 63 Tornillo cruciforme M4*12 EV1BS63 5
4 Interruptor EV1BS4 1 67 Tornillo de fijacion de valla paralela EV1BS67R 1
5 Condensador 0,22 uf EV1BS5 1 68 Arandela EV1BS68 2
6 Mordaza de cable eléctrico EV1BS6 1 69 Perilla de ajuste del bisel EV1BS69R 1
7 Cable eléctrico 110 v Reino Unido EV1BS7 1 72 Unidad de bancada EV1BS72 1

7A Cable eléctrico 230 v Reino Unido EV1BS7A 1 73 Valla lateral EV1BS73 1
7B Cable eléctrico 230 v UE EV1BS7B 1 74 Llave Allen EV1BS74 1
8 Protector de cable eléctrico EV1BS8 1
9 Asaderecha EVIBS9R 1
10 Cubierta trasera EV1BS10 1
n Carcasa del motor EV1BS11 1
12 Bobina de campo 110 v Reino Unido EV1BS12 1
12A Bobina de campo 230 v Reino Unido/UE EV1BS12A 1
13 Tornillo autorroscante ST4*72 EV1BS13 2
14 Deflector de aire EV1BS14 1
15 Cojinete 608 EV1BS15 1
18 Médulo de cepillo de carbono (pr) EV1BS18 1
19 Armazén 110 v Reino Unido EV1BS19 1
19A Armazén 230 v Reino Unido/UE EV1BS19A 1
20 Cojinete 6000 EV1BS20 1
21 Tornillo autorroscante ST5*15 EV1BS21 1
22 Asa lateral EV1BS22R 1
23 Tornillo cruciforme M4*8 EV1BS23 2
24 Enchufe EV1BS24 1
25 Ventana EV1BS25 1
26 Reténde 7 mm EV1BS26 1
27 Carcasa de la caja de cambios EV1BS27 1
28 Pasador del pivote EV1BS28 1
29 Tornillo de bloqueo de profundidad EV1BS29R 1
30 Pasador redondo 4*20 EV1BS30 1
31 Eje de bloqueo del husillo EV1BS31R 1
32 Muelle de bloqueo del husillo EV1BS32 1
33 Tornillo autorroscante ST4*30 EV1BS33 4
34 Tornillo M6%22 EV1BS34 2
35 Muelle de protecciéon movil EV1BS35 1
36 Retén del muelle EV1BS36 1
37 Tornillo cruciforme M3*6 EV1BS37 1
38 Tope de la proteccion EV1BS38 1
39 Tornillo cruciforme M6*14 EV1BS39 1
40 cojinete de aguja EV1BS40 1
4 Retén de 16 mm EV1BS41 1
42 Engranaje EV1BS42 1
43 Llave plana 5%12 EV1BS43 1
44 Cojinete EV1BS44 1
45 Retén de 35 mm EV1BS45 1
46 Cojinete 6202 EV1BS46 1
47 Retén del cojinete EV1BS47 1
48 Arandela de 5 mm EV1BS48 4
49 Tornillo cruciforme M5%12 EV1BS49 4
50 Buje de proteccion movil EV1BS50 1
51 Tornillo cruciforme M4*6 EV1BS51 1
52 Proteccion movil EV1BS52 1
53 Palanca de proteccién EV1BS53R 1
54 Tornillo cruciforme M4*6 EV1BS54 2
55 Retén de 40 mm EV1BS55 1
56 Bridainterior EV1BS56 1 . BAGE1 -B .
58 Brida exterior EVIBSSS 1 OLUTION Sierra circular multiuso
59 Arandela de la brida EV1BS59 1
60 Tornillo hexagonal M8*16 EV1BS60 1

Lista de piezas de recambio




